
Burimi i 
Financimit(Bux
heti i shtetit, të 

ardhurat, 
vetëfinancim 

etj)

Vlera për secilin

1 2019 I ri Materiale kancelarike Kontratë Mall              800,000    Buxheti i Shtetit               800,000    B. vlera të vogla Dhjetor

2 2019 I ri Materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës (Bojë  printeri dhe fotokopje) Kontratë Mall              800,000    Buxheti i Shtetit               800,000    B. vlera të vogla Dhjetor

3 2019 I ri Materiale për pastrim e dezinfektim, ndricim. Kontratë Mall              400,000    Buxheti i Shtetit               400,000    B. vlera të vogla Dhjetor

4 2019 I ri Blerje dokumentacioni Kontratë Mall              200,000    Buxheti i Shtetit               200,000    B. vlera të vogla Dhjetor

5 2019 I ri Furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme Kontratë Mall              400,000    Buxheti i Shtetit               400,000    B. vlera të vogla Dhjetor

6 2019 I ri Shërbime të printimit dhe publikimit Kontratë Shërbim              400,000    Buxheti i Shtetit               400,000    B. vlera të vogla Dhjetor

7 2019 I ri Shërbime të tjera Kontratë Shërbim              400,000    Buxheti i Shtetit               400,000    B. vlera të vogla Dhjetor

8 2019 I ri Shërbime konsulence Kontratë Shërbim              100,000    Buxheti i Shtetit               100,000    Blerje nën 100.000 L Dhjetor

9 2019 I ri Karburant dhe vaj Kontratë Mall              800,000    Buxheti i Shtetit               800,000    B. vlera të vogla Dhjetor

10 2019 I ri Pjesë këmbimi, goma dhe bateri (shpenzime mirëmbajtje për 2 makina) Kontratë Shërbim              400,000    Buxheti i Shtetit               400,000    B. vlera të vogla Dhjetor

11 2019 I ri Shpenzimet e siguracionit të mjeteve të transportit Kontratë Shërbim              100,000    Buxheti i Shtetit               100,000    Blerje nën 100.000 L Dhjetor

12 2019 I ri Shpenzime të tjera transporti Kontratë Shërbim              100,000    Buxheti i Shtetit               100,000    Blerje nën 100.000 L Dhjetor

13 2019 I ri Udhëtim i jashtëm Sistem dinamik Shërbim              400,000    Buxheti i Shtetit               400,000    Sistem dinamik Dhjetor

14 2019 I ri
Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe veglave të punës

Kontratë Shërbim              800,000    Buxheti i Shtetit               800,000    B. vlera të vogla Dhjetor

15 2019 I ri Shpenzime për mirëmbajtjen e paisjeve të zyrave (kompjutera etj) Kontratë Shërbim              300,000    Buxheti i Shtetit               300,000    B. vlera të vogla Dhjetor

16 2019 I ri Shpenzime për pritje dhe percjellje Kontratë Shërbim              100,000    Buxheti i Shtetit               100,000    Blerje nën 100.000 L Dhjetor

17 2019 I ri Ndërtimi i Pjesshem i Kornizës Referuese Gjeodezike Faza II Kontratë Punë         62,500,000    Buxheti i Shtetit          62,500,000    Procedurë e hapur Dhjetor ASIG

18 2019 I ri Software inxhinierik GIS dhe Hartografikë Kontratë Mall           6,666,666    Buxheti i Shtetit            6,666,666    Kërkesë për propozim Dhjetor AKSHI

TOTALI            75,666,666             75,666,666 
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